Nil deus in nobis preter sua dona coronat 

kommen als gelegentliche Notata einigemale in Handschriften der Marienbiblio

thek vor.
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Das Schreiben ist datiert Danczik feria quarta in capite leiunii (10. Febr.) 

a. domini 1434. Über Paulus Meysener habe ich nichts ermitteln können.

Von größerem Interesse ist ein auf Pergament geschriebenes Notariats

instrument, das sich als Vorsatzblatt hinten in der Handschrift Ms. Mar. 

F 89 unbeschädigt erhalten hat. Ich gebe es hier mit einigen Kürzungen 

wieder:

In nomine domini amen. Sub anno nativitatis eiusdem millesimo 

quadricentesimo vicesimosexto indiccione quarta die XVII. mensis 

Januarii de mane hora septima vel quasi. In dote parrochialis ecclesie 

ad beatam virginem maioris oppidi Gdanensis Wlad(islaviensis) dyocesis 

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Martini 

digna dei providencia pape quinti anno eius nono in meique notarii 

publici nominis subscripti testiumque infrascriptorum ad hoc specialiter 

vocatorum et rogatorum presencia personaliter constitutus discretus 

vir dominus Jacobus presbiter felicis recordacionis quondam predicator 

Polonorum nec non caplanus venerabilis et alme religionis viri domini 

Andree Slommaw ordinis beate Marie virginis domus Theutunicalis 

Jerosolimitan. rectoris parrochialis ecclesie apud sanctam Mariam 

maioris opidi Gdanczk supradicte dyocesis sanus mente, langwens 

tarnen corpore . . . venerabilem virum dominum Andream Slommaw 

plebanum supradictum ex una honorabilemque virum dominum 

Johannem Zagar predicatorem dicte ecclesie beate virginis partibus ex 

alteris ad se rogans ac accersiens ultimam suam voluntatem necnon 

testamentum eisdem tamquam fidedignis testibus proponens ad ob- 

viandum hiis, cum domino deo disponente diem suum clauserit ex- 

tremum, qui niterentur et conarentur hoc testamentum ac ultimam suam 

voluntatem impedire, exposuit subscripta eosque, si decederet, ut eius 

ultima sua voluntas ab heredibus suis absque omni contradiccione evis 

temporibus observanda foret, realiter et cum effectu requisivit. Inter 

cetera tarnen, que tune ordinäre pro sua salute decrevit, hoc ratum et 

gratum habere voluit necnon et ratificavit. Attendens diversa grata 

et proficua beneficia per dictum venerabilem virum dominum Andream 

Slommaw plebanum populo sibi commisso singulariter et specialiter 

ac multipliciter utiliterque impensa, non vi non dolo non metu nullaque